A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/BA, torna publica a ERRATA, ao 
Extrato do Contrato nº 042/2025, vinculado a Dispensa de Licitação nº 010/2025, 
publicada no Diário Oficial do Município, no dia 28 de outubro de 2025, página 5 - Ano 
X - Edição nº 01476 | Caderno 1. 

“ONDE SE LÊ”: 

VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). 

“LEIA-SE”: 

VALOR GLOBAL: R$ 118.000,00 (Cento e dezoito mil reais). 

Ruy Barbosa – Bahia, 28 de outubro de 2025.